
Feiringtinget	  2012	  	  
Fløygir	  søndag	  4.	  november	  kl	  19.00	  

 
Til stede: ca 80 mennesker 
 
Elever fra mellomtrinnet ved Feiring skole framførte "Blime-dansen".  
 
Leif Melby ønsker velkommen til det 8. tinget:  
- Dette prosjektet er levedyktig. Spesielt velkommen til de som er her for aller første 
gang - det skal bli smekkeutdeling og jeg overlater ordet til Lisa Brodshaug.  
 
Lisa Brodshaug:  
I sommer runda Feiring 900 innbyggere, og skolen har 114 elever, det er det høyeste 
siden skolen fikk ungdomsskoletrinn på slutten av 80-tallet.  
Vi er inne i en fin trend med tilflytting til bygda. Det er to måter å øke netto 
innbyggertall; innflytting og formering - og begge deler har skjedd i året som har gått.  
I 2008 hadde vi første smekkeutdelinga: med mottoet "Fering født, fering støtt". Da 
hadde vi 13 nyfødte feringer som er ganske stort og det var verdt å markere. Det ville 
vi fortsette med. Nå er årets smekker forsinka fra Tyskland, så i mellomtida får de et 
lite diplom og ei kortbok i påvente av smekker i posten.  
I år er det 11 babyer som skal få smekker, en som skulle hatt smekke i fjor, men som 
vi ikke visste om. Og så er det ei som ble født rett rundt tinget i fjor som skal få i år. 
Siden forrige ting altså 10 fødte - et bra kull! 
 
Babyer som får smekke i år blir vist på storskjerm 
Erik Sandvik, Selmine Saksberg, Eline Tonning, Martin Sjuve, Thea Sumstad 
Stenberg, Hanna Stenberg Sjuve, Maria Gorska Skaalerud, Milena Gorska Gomez, 
Liv Anita Berger Askeland, Edvard Brodshaug, Emma Røset, Amalie Hagerup 
Grønlien.  
 
Lisa: - Dette er Feirings framtid - håper de vil føle seg som feringer samme hvor de 
flytter hen og oppholder seg i verden! 
 
Leif Melby: Da skal vi gå over til den formelle delen av Feiringtinget og en rask 
gjennomgang av dagsorden.  
 
1) Godkjenning av innkalling: alle postkasser, annonser i Eidsvoll Blad to ganger og 
informasjon på nettsida feiring.info. Dagsorden er godkjent uten innvendinger.  
 
- valg av møteleder 
Forslag er Rannveig Finsen. Ingen andre forslag. Valgt.  
 
- valg av referent 
Forslag på Anne Ekornholmen. Ingen andre. Valgt. 
 
- valg av to til å underskrive protokoll 
Forslag på Elin Langgård og Kai Melby. Ingen andre. Valgt.  
 



Leif overlater ordet til Rannveig Finsen.  
Det første vi skal gjennom er årsberetning fra departementene.  
 
2) Årsberetning fra departementene. 
Anne Lena Ekstrøm - kultur. Vært sju medlemmer; Hans, Helmer, Helene, Nina, Liv, 
Lise Anette 
Har arrangert visekveld med Palle Vagnberg, påskefest, politisk kafe med Sonja 
Sjøli, deltok ved Moro ved Mjøsa, politisk kafe med Svein Melby, mimrefest med 
Bumble bees og Telepubbies - takk til flere som var med og arrangerte det - samt 
Feiring internasjonale matfestival - suksess, den er vi stolt av. Oppfordrer alle til å 
være med neste år. Har tenkt å lage en bok med oppskrifter fra de årene som har 
vært.  
For neste år planlegges: julemarked og oppfordrer alle til å bli med, lage ting etc til 
begynnelsen av desember, 4. dagsfest med Feiring jubel og vassarv, skal ha 
politiske kafeer og skal ha forskjellige temakvelder og underholdning, høstfest og 
matfestivalen. Oppfordrer alle til å møte opp og støtte oss.  
 
Raymond Skaalerud - oppvekst. 
Har bestått av Eirin, Iren, Solveig, Åse Marit, Kurt og Raymond. 
Fem møter, ikke så mange arrangementer, men akedag ved Nordgardsgrinda - 
veldig koselig, bli med neste år. Kunstutstilling ved Moro ved Mjøsa, kåret tre vinnere 
i tre klasser. Jobba med andre saker, noen forkasta og noen utsatt. Håper å få til 
teatertur før jul, kanskje samarbeide om juleverkstedet. Hatt møte med FAU og SU 
om ungdomskafé, etter mange ønsker, trenger samarbeid med kommunen og ikke 
minst frivillighet fra foreldre og voksne som må stille opp. Dette håper vi neste 
minister vil jobbe videre med. Takk til alle som har hjulpet oss.  
 
Irene Engjom - næring.  
Seks personer; Bjørg, Ingve, Roger, Trond, Thor Henning 
Sju møter. Arbeidsområdet er næring, bolig, samferdsel og miljø og det er store 
områder med langsiktig arbeid. Jobbet mye med småbåthavnplanlegging, befaring i 
mars. Mellom 50 og 60 interesserte båteiere ble innkalt til møte i juni og det ble valgt 
arbeidsgruppe som jobber videre med prosjektet. Boliger har vi ikke fått gjort så mye 
med det siste året. Omsatt mange gamle boliger, men ikke bygget så mange nye. 
Fortsatt 8 ledige tomter i Holhagan, blant annet.  
Jobbet med trafikksikkerhet, et eget trafikkutvalg med en aksjon for utbedring av 
fylkesvegen gjennom Byrudberga og gang- og sykkelveg med god pressedekning, 
samt møte med ordfører etc. Har jobbet med bedring av busstilbud som ble dårligere 
etter at E6 ble ferdig, men har ikke kommet så langt med Ruter foreløpig. Tenkte å 
alliere oss med veltet på Minnesund og ansatte på Stensby, men er ikke kommet 
videre. Det finnes bestillingstransport to ganger i uka, folk er fornøyd med den, ring 
dagen før, så kommer bussen og henter deg hjemme.  
Rydding av kratt - det blir vi aldri ferdig med. Kontaktet grunneiere sør for s-laget bl.a. 
Alle møter har vi diskutert aldersheimen. Flere ganger etterlyst hva som skjer og 
hvorfor det ikke skjer noe. Vanskelig å få innsyn, dette har dere jo lest om i avisen. 
Takk til hele arbeidsgruppa for godt samarbeid og innsats.  
 
Rannveig Finsen - pr-departementet.  
Bestått av Lisa, Anne, Mia, Knut, Arne.  



Arne Brunborg Arnesen gikk ut da han flytta fra Feiring i sommer. Hatt møte ca hver 
6. uke. I fjor ble det ikke valgt noen ny pr-minister, så vi har fungert med å dele året 
mellom oss, så hver og en har vært minister etter tur. Lisa er redaktør for 
www.feiring.info og hun vil redegjøre for dette litt seinere. Vi jobber hele tida aktivt for 
å markedsføre Feiring på god måte, alle arrangementer. Vi gjennomfører 
hjemmebesøk hos alle som flytter til bygda, med en folder med informasjon og svarer 
på spørsmål. Har en fadderordning, for dem som er nye og vil ha en kontaktperson 
som vi kan koble dem med. Lager Feiringkalenderen, i år i salg fra ca 1. desember. 
Den sendes også ut, nå i år til alle som er født i 1986 og har flytta fra Feiring med et 
brev der vi understreker at vi gjerne tar dem imot hvis de vil flytte tilbake til bygda.  
Nyhet i år er "Veit du hva? 777 spørsmål om Feiring" kan dere kjøpe her i kveld, 
veldig mange har bidratt med spørsmål om bygda og tusen takk til alle dere og til 
Anne Ekornholmen som har vært redaktør for boka. På torsdag 8.11. blir det 
quizkveld her på Fløygir, for dem som vil prøve seg på noen av spørsmåla fra boka.  
 
Noen som har innvendinger mot årsberetningene til de forskjellige departementene?  
Nei, det er det ikke. Ordet til Leif.  
 
3) Tilstandsrapport fra Feiringministeren.  
Forenklet målformulering. Vi skal:  
- øke folketallet i bygda 
- skape aktiviteter som gjør det godt å leve her 
- holde dialog med dem som bestemmer over oss 
 
Folketallsutvikling: fra 2005: 865 til 2012: 916 
SSBs statistikk ved årsskiftet 2011 er helt sikre, da var det 887 
I dag er det antakelig 922.  
I 2009 ble gamlehjemmet lagt ned, og 25 med folkeadresse Feiring forsvant. Siden 
da har bygda hatt 2,7 % folketallsøkning. Eidsvoll kommune hadde ved siste 
folketelling 2,3 % 
2012 har vært et kronår med økning på 3,3 % Det er svært høyt, høyere enn 
Ullensaker kommune. Så dette punktet har vi lykkes med og vi må tro at 
regjeringsprosjektet har hatt noe å si her.  
 
Raskt innom skolen:  
Rektor Vibeke Melby sier riktig tall er 115 (antall elever i 2005 var 92).  
Per i dag vet vi ikke hva Eidsvoll kommune vil gjøre med skolen. Strukturutvalget 
hadde møte onsdag kveld, der flertallet konkluderte med at det ikke skulle bli noen 
nedleggelse av skolen i Feiring. Men videre veit vi ikke, når budsjettet kommer vet vi 
ikke hva rådmannen gjør. Men vi må tro den er redda.  
Har hørt at en del her i bygda reagerte på at avisa skreiv at skolen her i Feiring er så 
dyr. Vil tilbakevise måten de har framstilt talla på. Tallene viser egentlig to ting: Den 
skolen som er dyr er gammel - det vil si skårer høyt på vedlikeholdsutgifter - og har 
høyt utdannede lærere - som gir høyere lønnskostnader.  
Viktig at folk her i Feiring er informert. Ikke noe om kapitalkostnader skrives det om i 
skoleutvalgsrapporten. Å bygge nye skoler - som på Bønsmoen - fører til at 
kommunen må ta opp lån og får rentekostnader. Men det sier de ikke noe om, for det 
"passer ikke inn". Vi har også flere "kort på hånda" når det gjelder det 
samfunnsregnskapet på 2-2,5 millioner som vi veit det koster å legge ned skoler, 
men vi spiller ikke ut alle korta før det blir nødvendig.  



 
Ellers i bygda:  
Ledig 12-15 plasser på Hoppensprett 
 
Feiring aldershjem: vi skrev brev i desember og i januar. Kommunen har gjort flere 
konkrete feil. Har tatt opp med ordføreren for eksempel dette, som kan kalles et ran: 
da de flyttet brukerne til Eidsvoll, tok de med alle møbler og inventar. Nå setter de det 
opp som utgifter hvis man skal flytte de eldre tilbake.  
 
Kommun: matematikkens hus. Sendt tre purringer på å få dette opp på sakskartet i 
kommunen. 
 
Coop - omsetningsøkning fra nyttår til over sommeren, men nedgang de siste to 
månedene. Men overskuddet er bra.  
 
Totens sparebank er fornøyd med vår bruk av dem 
 
Feiringklinikken. Ok 
 
Feiring kirke er det kommunen har brukt mest penger på.  
 
Fløygir. Regjeringa har stort sett brukt mesteparten av penga sine på Fløygir. Per 
Otto Flesvik kommer tilbake til talla. Vi har skaffet så vi kan bruke 250.000 på å 
rehabilitere bygget her. Regjeringa vil si en hjertens takk for den innsatsen som ble 
gjort på den bankgiroen som ble sendt ut i bygda - der det kom inn 95.000 kroner. Vi 
har brukt så mye tid på Fløygirs økonomi at regjeringas egen økonomi er dårlig.  
 
Næringslivet - oppmuntrende. Fire-fem enkeltmannsforetak er etablert her det siste 
året. Positivt.  
 
Lag og foreninger går for fullt og kulturaktiviteter står det om på innkallinga til dette 
møtet.  
 
Omdømmebygging: "Sjarmerer seg til suksess i Feiring" - Leif siterer fra Romerikes 
Blads leder. Vi har hatt tre-fire oppslag i lokalavisene der folk forteller hvor fint de har 
fått det i Feiring.  
 
4) Rapport fra nettsida v/ Lisa Brodshaug 
www.feiring.info 
Rett etter tinget i fjor la vi om nettsidene til en litt lettere struktur, lettere å 
administrere og forhåpentligvis lett å orientere seg på.  
Orienterer om innhold, mulighet for Fløygir-booking og ikke minst at Feiring er på 
Facebook, som nå har 345 likere/følgere. Disse to sidene i kombinasjon når vidt og 
bredt ut.  
Tall fra april til november - antall besøkende 32940, unike brukere 6846, 
gjennomsnittlig treff per måned er 4700. Rekordmåned juni 2012: 5586 besøkende 
og 1647 unike brukere. Mye besøk også utafra bygda, kanskje på grunn av Moro ved 
Mjøsa. 1647 er ganske mye for ei bygd med 920 innbyggere. Treff fra de store 
byene, kanskje studenter i Oslo etc, samt Danmark, USA etc.  



Bruk www.feiring.info, det er en oppdatert kanal for informasjon, nyttig for noen og 
hver, gjør det til din startside. Og ikke minst - send inn saker og informasjon som skal 
ut! 
 
5) Godkjenning av vedtekter for Feiringregjeringa 
Leif Melby: Det har blitt sånn at lag og foreninger må inn i Brønnøysundregisteret for 
å håndtere penger. Vi så i vinter f eks at vi ikke kan få noe av legatet til Totens 
sparebank hvis vi ikke har organisasjonsnummer. Det har vi ikke tidligere hatt. Vi har 
tatt oss litt til rette og lagd vedtekter basert på protokoller fra 2005 og 2006, sendt til 
Brønnøysund og blitt godkjent. Disse vedtektene legger vi nå fram for godkjenning. 
Det er ok å komme med endringer og tillegg, for da må disse sendes Brønnøysund i 
etterkant.  
 
Noe om modellen - Feiringminister samt fem ministre 
Upolitisk fellesorgan for folk som er knyttet til Feiring 
Visjon - hentet fra den erklæringa som ble vedtatt på første Feiringting 
Valgordningen 
 
David Bjørnstad: vanskelig for forsamlingen her å gjøre noe med nå. Burde vært lagt 
fram på nettet i forkant. Har ikke noe å bemerke, men det er vanskelig nå når vi får 
dette i fanget rett på skjermen uten å ha sett det før.  
Bør det stå noe om hvem som har stemmerett etc, for å få noe substans i ting?  
 
Leif: Gjør du krav på at dette skal inn?  
David: Neida.  
Kai Melby: Står ikke noe om regnskap og revisjon, hvem som har økonomisk ansvar. 
Det er vel en naturlig del?  
Leif: Det vi veit er at dette er godkjent hos Brønnøysund. Vi kan legge dette ut på nett 
nå, så er det full anledning til å ta det opp igjen for endringer på tinget neste år. Men 
en opplysning: vi kjører nå dette formelle møtet, men etter det åpner vi for diskusjon 
om Feiring aldershjem.  
 
6) Regnskap for Feiringregjeringa ved Per Otto Flesvik 
Mye penger å ta vare på i år til Fløygir, mye dugnad for huset her. 
Kåre Limbodal og Nils Einar Berger har revidert og godkjent regnskapet.  
Driftsresultat på 21.000 - av disse er 15.000 fra Påskeeggerøra og "bundet" i den 
forstand at det ikke er gitt til Fløygir, men skal brukes til innkjøp av materiell til 
seinere forestillinger.  
Et relativt trangt år for regjeringa. Mesteparten av inntektene har gått til Fløygir.  
For eksempel: 17.000 kroner fra mimrefesten og alle inntekter fra Påskeeggerøra, ca 
60.000 kroner til Fløygir.  
Egenkapital på 62.700 kroner 
 
7) Drift og regnskap for Fløygir v/ Per Otto 
Sum driftsinnekter 454.396  
- i dette ligger teater, leieboer, leieinntekter etc, samt kronerullinga på nesten 95.000 
og 163.000 fra Eidsvoll kommune, samt gaver.  
 
Sum driftsutgifter 122.544 



Strøm og forsikring er reforhandlet. I fjor var det 66.000 kr i strømutgifter, nå 51.381, 
forsikring i fjor på 25.000, nå 18.000. Fløygir som hus har altså i år faktisk gått 
overskudd. 373.000 kroner i egenkapital.  
 
Spørsmål? Ingen kommentarer til regnskapet. Applaus.  
 
Tore Bjørnstad skal fortelle om planene på Fløygir.  
Fløygirgruppa ble dannet i 2006 for å få gjort noe. Vi fikk malt, gjort små drypp hele 
vegen, men hele tida har problemet vært penger. Nå er problemet motsatt - det er så 
mye penger at vi må passe på å forvalte dem rett.  
Hvem har ansvaret - ungdomslaget, regjeringa, det er mange spørsmål og i bunnen 
ligger alles følelser for Fløygir om hvordan det skal være, hvordan det har vært, 
hvordan det bør være.  
Første: i gangen skal det legges nytt gulv - det settes bort, for en hyggelig pris. Taket 
skal males. Vi får tilbud på ny dør, vi skal fjerne garderoben i taket og få på plass en 
ny måte. Umalte vegger skal vi fortsatt ha, men prøver å få dekorert med teaterbilder 
etc. - det er derfor vi har dette huset. Ny belysning, trappa opp. Vi har bestilt ny 
oppvaskmaskin, den kommer straks.  
Har vært i kontakt med Flatmo for en bedre måte for varmepumper, slik at de ikke blir 
stående på når ingen er her.  
Avtale med leieboer Oscar, som har fått arbeidstillatelse, om at han er vaktmester og 
jobber for det.  
 
9. klasse står for salget, som skal gå til skoletur neste år. Ikke bare er det kaffesalg, 
men også loddsalg for London-turen. Hovedgevinsten er et trykk fra Stig Andresen, 
verdt 6000 kroner.  
 
20 minutters kaffepause.  
 
8) Handlingsplan for neste år v/ Leif Melby 
- opprettholde kontakt med det politiske Eidsvoll: heller dialog enn å gå i fakkeltog 
- samarbeide tett med Feiring skole om enda bedre nærmiljøskole, det er et viktig 
argument for de som flytter hit at skolen er av god kvalitet 
- følge opp omsorgsleiligheter evt alternative løsninger for Feiring aldershjem 
- arbeide videre for mer spredt bebyggelse 
- drive aktiv markedsføring 
- fadderordningen 
- Feiringkalenderen 
- innflytterfest  
- sende ut kalenderen 
- juleverksted/marked 
- få i gang igjen ungdomskafé på Fløygir. Hadde håpet å komme lenger på dette i år. 
- Moro ved Mjøsa - må vurdere hvordan det skal arrangeres, det blir en sak på første 
Feiringråd, selve strukturen på den komiteen som skal stå for arrangementet. 2006 
var første gangen, kanskje igjen få inn flere foreninger 
- tettere samarbeid med elevrådet, barnehagen og ungdomslaget 
- arbeide for utbedring av fylkesveg 33, få tunnel i Byrudberga inn i fylkets 
samferdselsplan. Oppland stiller sine ressurser til disposisjon for Eidsvoll kommune. 
Får man tunnel i Byrudberga kommer også trafikksikkerhetstiltak i Feiring - f eks fire 
kilometer gangveg fra skolen mot sør og mot nord 



- gang- og sykkelveg i sentrum 
- markere Feiring sentrum; fotgjengerovergang, beplantning, pynting 
- busstilbudet 
- krattet 
- Fløygirs drift og økonomi. I år har det faktisk blitt litt for mye Fløygir, jeg har hatt 
flere vaktmesteroppgaver, kanskje fordi jeg bor litt for nært. Jeg tror Feiringministeren 
må fritas for slike oppgaver (latter i salen).  
- fester 
- matfestivalen. Ordføreren var veldig positiv, ser arrangementet også i større 
sammenheng; inkludering gjennom mat. Ypperlig ide.  
- temakvelder 
Dette er det "min" Feiringregjering vil overlevere til neste regjering. Dette er jo ikke 
bindende på noen måte. Det er hele vitsen med prosjektorganisering, man kan endre 
på det som skal skje, så dette er en rettesnor.  
 
Sigurd Bjørnstad: Når det gjelder kratt: det er veldig viktig å bruke Roundup eller 
koksalt å ha på røttene. Hvis ikke blir det bare verre.  
 
9) Valg v/ valgkomiteleder Ragnar Flesvik  
Har hatt med seg Tanja Brodshaug Halvorsen og Torbjørn Ellingsen.  
Leif Melby ga tidlig beskjed om at han ønsket avløsning. Det har vi jobber veldig 
hardt med i tre-fire uker. Vi har mange gode forslag. Vi har per i kveld ingen kandidat 
til Feiringminister, men vi har folk på alle andre plasser. Regjeringa har hatt et møte 
på hva vi skal gjøre med det.  
 
Ordet går til Leif igjen.  
Ingen stor dramatikk. Vi hadde et møte i ettermiddag og drøftet det Ragnar sier. Vi 
har kommet fram til følgende, som tinget må bifalle eller ikke. Det blir innkalt til nytt 
Feiringting 9. desember kl 19.00. Vi vil da at den sittende valgkomiteen jobber videre 
og må ha kommet med en løsning innen det. Feiringregjeringa er en 
prosjektorganisasjon og en slik skal aldri låse seg strengt til en bestemt struktur, men 
må være åpen i forhold til det som skje i prosjektet. Det som er udiskutabelt er 
målsetningen og den retningen vi har på arbeidet, men det må ikke nødvendigvis 
løses som før med en Feiringminister. Jeg sier derfor at valgkomiteen også, i tillegg 
til å elite etter en Feiringminister, ser på alternative måter å organisere 
Feiringregjeringa på. Kanskje kan det ledes bedre med en Feiringminister og en 
assisterende Feiringminister? Valgkomiteen får altså en utvidet ramme. Men i og 
med at Feiringtinget bestemmer, må dere ta stilling til om dette er en måte å gjøre det 
på. Utvidet mandat, videre jobb og nytt Feiringting.  
Erfaringene fra valgkomiteen gjør at jeg åpner for denne prosjekttenkingen. De sier at 
folk som er spurt svarer at de kan tenke seg deler av jobben, men ikke hele - derfor 
kan det være aktuelt å ha en assistent.  
Kommentarer?  
 
Einar Tosterud: Hvis lederen i hvert departement sitter sammen i et råd og har en 
prosjektleder, ikke kalle det minister, men prosjektleder - det høres ikke så høytidelig 
ut, en talsmann, eller -kvinne, så er man mer et team? Slik er det ofte i bedrifter og 
sånt. Et innspill 



Leif: Det er greit, det, når vi åpner for å se på andre alternativer for prosjektledelse. 
Per Otto Flesvik er konstituert som Feiringminister fram til nytt ting - hvis dere 
godkjenner denne "pakka".  
 
Sigurd Bjørnstad: Hvorfor ikke prøve en troika? En ledelse som roterer mellom tre 
personer?   
Ragnar Flesvik: Ja, vi tar med oss alle forslag.  
Rannveig Finsen: Kan vi da si at de to forslagene, i tillegg til det som Leif har lagt 
fram, går til valgkomiteen? 
Applaus.  
 
Ragnar Flesvik: Vi tar med oss dette og håper det kan føre til at aktuelle kandidater 
opplever det som mindre skremmende.   
Valget fortsetter.  

Kulturdepartementet 

Kulturminister 
Anne-Lena Ekstrøm - sitter, ikke på valg 

Medlemmer 
Liv Sigrid Solberg 
Hans Ekornholmen 
Lise Anette Brodshaug 
Tore Bjørnstad (ny) 
 
Her har vi egentlig en person for lite, siden en som satt her nettopp før tinget ville 
bytte departement. Noen spørsmål, noen som vil være med? Alle 
departementsmedlemmer velges for ett og ett år.  
Applaus 

Oppvekstdepartementet 

Oppvekstminister 
Eirin Skålerud Leontin (ny) 

Medlemmer 
Raymond Skaalerud 
Irén Hartz Sandviken 
Åse Marit Stuen 
Nina Stefferud (ny) 
Marte Myrvang Andersen (ny) 
 
Andre forslag?  
Applaus. Eirin reiser seg og får applaus på oppfordring fra møteleder.  
 



Næringsdepartementet 

Næringsminister 
Lars Skaansar (ny) 

Medlemmer 
Irene Engjom 
Trond Melgård 
Tor Henning Flesvik 
Mali Sletner (ny) 
Ole Martin Langløkken (ny) 
 
Andre forslag?  
Applaus. Lars reiser seg og får applaus på oppfordring fra valgkomiteleder.  

PR-departementet 

PR-minister 
Ketil Blinge (ny) 

Medlemmer 
Anne Ekornholmen 
Lisa Brodshaug 
Rannveig Finsen 
Kjell Ola Dahl (ny) 
 
Her er det også en ekstra plass ledig hvis noen vil foreslå seg selv eller andre. Ingen 
forslag.  
Kjetil reiser seg og får applaus.  

Finansdepartementet 

Finansminister 
Per-Otto Flesvig 

Medlem 
Sverre Limbodal (ny) 
 
Applaus.  

Revisorer 
Nils-Einar Berger  
Kåre Limbodal 
 
Begge har sittet ett år og tar et år til. 
Applaus. 



Valgkomité 
Tanja Brodshaug Halvorsen  
Torbjørn Ellingsen 
Kai Melby (ny) 

Feiringminister  
??? 

Stab 
Politisk rådgiver: Velges av Feiringministeren 
Sekretær: Irene Arnesen Bjørndal fortsetter 
 
Applaus  
Valgkomiteen vil gjerne ha forslag på kandidater til ny Feiringminister, eller om du vil 
deg selv - kom og si ifra til oss.  
 
Ragnar - en annen ting, som ikke har med valget å gjøre.  Hvis regjerninga når får 
eget organisasjonsnummer, er det mulig for oss som tipper å gi grasrotandel til 
Feiringregjeringa. Det gir penger i kassa.  
 
Rannveig: tre ministre som går av må komme fram: Raymond, Irene og Leif 
Nå har jeg fungert som pr-minister på slutten av året og vi i Feiringrådet og 
Feiringregjeringa vil takke dere for innsatsen. Alle tre får ei vinflaske hver.  
Applaus.  
 
Leif tar mikrofonen: Da er Feiringtinget 2012 over og jeg innleder med at Feiring 
aldershjem nå har vært i media og at vi kan ta en liten runde på det før vi går fra 
hverandre. Kanskje er det noe vi kan gjøre.  
Vi har jobbet med at det skal bygges nye leiligheter på gamlehjemmet, det har vært 
det politiske vedtaket i to år. I slutten av september kom saksdokumenter som man 
kan forholde seg til. Det rare var at det kom til politisk behandling, var leiligheter blitt 
"uforsvarlig" på grunn av økonomi, og kommunen har tverrvendt og vil selge. I 
kommunestyremøte tirsdag ble det vedtatt at det ikke skal bygges leiligheter - mot en 
stemme. Så er bestemmelsen at det skal bli en del av budsjettmøtet i desember, da 
kommer de til å gå inn for salg. Implenia bygger tunnel i Skreiberga og har varslet at 
de kunne trenge aldershjemmet for bolig for sine arbeidere.  
Skal vi ha noen meninger om dette? Ut fra det jeg har fulgt denne saken siden 2005 - 
den har ridd oss hele tida. Å støtte arbeidsfolka til å få leie dette, er etter mitt syn den 
eneste muligheten til å hindre et salg. Hvis kommunen leier ut i ett år, har vi 12 
måneder til å komme opp med nye ideer overfor kommunen. Men verken vi eller 
andre, kan fram til desember - budsjettmøtet - å komme med noe som kan hindre 
salg. Vi kan eventuelt sende en henstilling til kommunen om at de bør leie ut.  
Kommentarer?  
 
Ole Edvard Brodshaug: Enig med Leif. Tror utleie er vår siste sjanse, å vinne tid ved 
hjelp av det. Men det er jo lagt fram forslag til leiligheter der, og de er fine, men alt for 
dyre. Minstepensjonister har ikke råd. Vi må se på en annen variant, rimeligere. Jeg 
har kontaktet omsorgssjefen i Østre Toten, som har gjort om Balke bo- og 
servicesenter til leiligheter, vi skal dit fredag for å høste erfaring.  



 
David Bjørnstad: Ifølge EUB hadde det ikke kommet noen formell henvendelse fra 
Implenia, men hvis den kommer, bør de absolutt leie det ut. Da kan de inntektene 
brukes til vedlikehold, nå står det bare og forfaller. Kommunen bør leie ut, presses til 
det, for jeg trur ikke de vil.  
 
Leif Melby: I Husbanken setter de grense på 5300 kroner i leie for å gi bostøtte. Selv 
en med minstepensjon vil få bare 1800 kroner i bostøtte. Da må leieprisen på 
aldersboliger ned på i alle fall 5000. Men: skal vi formulere en setning om at 
Feiringtinget har drøftet saken og henstiller til Eidsvoll kommune at aldershjemmet 
leies ut. Hvis dere støtter det? Om ett år kan situasjonen for helse i kommunen være 
helt annerledes - de trodde jo at Stensby skulle være korttidsplasser, men nå ryker 
Stensby. Da kan aldershjemmet være korttidsplasser, for eksempel.  
 
David: Men økonomien i Eidsvoll kommune kommer bare til å bli dårligere… 
 
Leif: Men kan vi si at Feiringtinget støtter utleie? 
 
Irene Engjom: Ja, støtter absolutt utleie. Bør vi si at leieinntekter bør gå til oppussing 
av huset?  
 
Ole Edvard: Først må vi vinne tid! 
 
Leif: Støttes?  
 
Applaus.  
Leif: Takk for i kveld, vel hjem. Hyggelig å se at salen fylles for åttende gang.  
 
 
 
 
 
Anne Ekornholmen - referent 
 
 
 
 
 
 
Kai Melby - møtedeltaker    Elin Langgård - møtedeltaker 
 
  
 


